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Deutsch1

Französisch

Italienisch

Rätoromanisch

63,0

22,7

8,1

0,5

Als Hauptsprachen genannte Sprachen, 2015

1 oder Schweizerdeutsch

Ständige Wohnbevölkerung, die in Privathaushalten lebt. Die Befragten konnten mehrere Sprachen angeben..
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Englisch

Portugiesisch

Albanisch

Serbisch, Kroatisch

Spanisch

Andere Sprachen

4,9

3,7

3,0

2,4

2,2

7,1


